

Skagen Nordstrand IV K/S

Stenkærvej 7, 8752 Østbirk

CVR-nr. 33 59 66 42

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent:

.....
Dan Brockdorff



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Skagen Nordstrand IV K/S
Adresse, postnr., by	Stenkærvej 7, 8752 Østbirk
CVR-nr.	33 59 66 42
Stiftet	1. april 2011
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Kommanditisterne	Anne Mette Brockdorff, formand Mathias Daniel Brockdorff Dan Brockdorff Anna Kristine Brockdorff
Direktion	Dan Brockdorff
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udvikling og videresalg af ejendomme i Skagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 3.710.513 kr. mod et underskud på 25.982 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 10.220.000 kr. Resultatet kan henføres til en nedskrivning af grunde, og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-18.925	-17.675
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	-3.691.581	0
	Resultat før finansielle poster	-3.710.506	-17.675
2	Finansielle omkostninger	-7	-8.307
	Årets resultat	-3.710.513	-25.982
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.710.513	-25.982
		-3.710.513	-25.982

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillet færdigvarer og handelsvarer	10.596.321	18.572.095
		<u>10.596.321</u>	<u>18.572.095</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.596.321</u>	<u>18.572.095</u>
	AKTIVER I ALT	<u>10.596.321</u>	<u>18.572.095</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for opskrivninger	0	4.284.193
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-2.000.000	-2.000.000
	Overført resultat	<u>10.220.000</u>	<u>13.930.513</u>
	Egenkapital i alt	<u>10.220.000</u>	<u>18.214.706</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	7	387
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.124	16.874
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>358.190</u>	<u>340.128</u>
		<u>376.321</u>	<u>357.389</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>376.321</u>	<u>357.389</u>
	PASSIVER I ALT	<u>10.596.321</u>	<u>18.572.095</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for opskrivninger	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	2.000.000	4.284.193	-2.000.000	13.956.495	18.240.688
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-25.982	-25.982
Egenkapital 1. januar 2018	2.000.000	4.284.193	-2.000.000	13.930.513	18.214.706
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-3.710.513	-3.710.513
Tilbageførsel af opskrivninger	0	-4.284.193	0	0	-4.284.193
Egenkapital 31. december 2018	2.000.000	0	-2.000.000	10.220.000	10.220.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skagen Nordstrand IV K/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Ejendomme og grunde, der er erhvervet med udvikling og videresalg for øje, er opført som projektbeholdninger. Hvert enkelt projekt er vurderet særskilt og der foretages hensættelser til dækning af usikkerheder omkring færdiggørelse og projektets gennemførelse.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	8.296
Andre finansielle omkostninger	7	11
	<u>7</u>	<u>8.307</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Brockdorff

Direktion

På vegne af: Skagen Nordstrand IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-802756492461

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-19 11:16:10Z

NEM ID 

Anne Mette Brockdorff

Bestyrelse

På vegne af: Skagen Nordstrand IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-501693498861

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-19 11:22:22Z

NEM ID 

Dan Brockdorff

Bestyrelse

På vegne af: Skagen Nordstrand IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-802756492461

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-03-20 09:24:10Z

NEM ID 

Anna Kristine Brockdorff

Bestyrelse

På vegne af: Skagen Nordstrand IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-734726468168

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-03-20 16:18:10Z

NEM ID 

Mathias Daniel Kattenhøj Brockdorff

Bestyrelse

På vegne af: Skagen Nordstrand IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-768797392354

IP: 77.243.xxx.xxx

2019-03-24 10:29:56Z

NEM ID 

Frank Therkildsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:17259299

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-03-25 06:21:12Z

NEM ID 

Dan Brockdorff

Dirigent

På vegne af: Skagen Nordstrand IV K/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-802756492461

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-28 20:53:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CFHKE-HXSIX-ZCIOA-5W4Y7-0EODE-F7CVM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>